АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 07 марта 2017 г. № 7
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О  заключении нового договора социального найма жилого помещения с Чупровой Юлией Викторовной

Рассмотрев заявление Чупровой Ю. В. и в соответствии со ст. 60 Жилищного кодекса Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Заключить новый договор социального найма жилого помещения по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 68 общей площадью 64 кв.м., с Чупровой Юлией Викторовной 17.05.1981 г.р., состав семьи 5 человек:

- дочь – Дуркина Анастасия Владимировна – 26.10.1998 г.р.;

- дочь – Дуркина Ксения Владимировна – 26.12.2004 г.р.;

- сын – Дуркин Никита Владимирович – 17.04.2006 г.р.;

- сын – Дуркин Тимур Владимирович – 17.04.2006 г.р.

Старый договор социального найма считать недействительным.
Глава                                                                                        Т.С. Филиппова